
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DA PREFEITURA

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

A Secretaria de SAÚDE do Município de Fortim toma público o Extrato do Instrumento Contratual 
resultante do Pregão Presencial de n° 1910.01/2016-SMS:

UNIDADES ADMINISTRATIVAS: SAÚDE;

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 1001.10.122.0002.2.028 - SEC; 1001.10.302.0016.2.036 - HOSP; 
1001.10.301.0015.2.032 -  PSF e ELEMENTO de DESPESAS: 33.90.30.00 - Sub elemento de 
Despesas: 33.90.22; 33.90.30.21;

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE FORTIM -
CE;

VIGÊNCIA DO CONTRATO: de 08 de Novembro de 2016 até 31 de Dezembro de 2016;

CONTRATADO: MARIA BELMINA DE SOUZA - ME;

ASSINA PELO CONTRATADO: Maria Belmina de Souza;

ASSINA PELO CONTRATANTE: Daniele Garcia Chagas Chianca;

VALORES UNITÁRIOS: LOTE I -  MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA R$ 23.022,55 (Vinte e 
três mil vinte e cinqüenta e cinco centavos); LOTE II MATERIAL DE COPA E COZINHA R$ 
7.997,64 (Sete mil novecentos e noventa e sete reais e sessenta e quatro centavos).

Fortim -  CE, 08 de Novembro de 2016.

Tegoeira OficM do Município

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Rua Joaquim Crisóstomo, n- 962 -  Centro -  Fortim/CE -  CEP 62.815-000 
CNPJ: 35.050.756/0001-20 -  CGF: 06.920.639-2 -  Fone (88] 3413-1053 -  Cel (88) 9 8823-1604 
Email: licitacaofortim@outlook.com

mailto:licitacaofortim@outlook.com

